1
2
3
4
5
6
7
8

 c
m
14 cm
ø18 cm
ø12.7 cm
EG-EP-9W 9 W
Colores
100-240 V ~
35,000 h
30º
IP65
900 lm
1.48 g
6,000 K
3,000 K
20W EG-EPCOB-20W
10
.5
 c
m
14.5 cm
ø20 cm
ø12.7 cm
Colores
100-240 V ~
35,000 h
30º
IP65
2200 lm
1.68 g
6,000 K
3,000 K CUERPO
ACERO INOXIDABLE 304
VIDRIO TEMPLADO
110
36W EG-YS305D-36W
BAÑADORES DE PARED
EMPOTRABLE AL PISO
EG-YS305D-18W
50 cm

100-240V~
100-240V~
35,000 h
15º
IP67
2,750 lm
2,900 lm
5.2 Kg
6,000 K
6,000 K
3,000 K
3,000 K
CUERPO
ALUMINIO
VIDRIO TEMPLADO
*Para RGBW requiere fuente de poder 24 V DC (EG-FPWP-24V) y controlador DMX EG-CRGB-DMX o
EG-CON-WIFI-DMX ,son interconectables.
*Colores monocromaticos en 6,000K y 3,000K no requieren fuente de poder, no son interconectables.
111
112
LUMINARIO
SOBREPONER
EG-DRUM-10W 10W
100-240V~
35,000 h
110º
IP55

vez. Cuando la luminaria detecte             movi-
miento, su intensidad alcanzará el 100% de su
potencia y al no detectar     movimiento se apa-
gará después de 15 segundos
MODO 3: Presione el botón por tercera
vez. La luz se apaga.
Cuando anochece, la luz encenderá auto-
máticamente.
CUERPO
POLICARBONATO Y
ALEACIÓN DE ALUMINIO
120
121
REFLECTORES
SERIE FL
EG-FL-10W-RGB 10W
RGB*
100-240V~
35,000 h
180º

12.8 cm
8 cm
17.5 cm
11 cm
122
RGB*
100-240V~
35,000 h
120º
IP65
35 lm/W
1.65 Kg
100WEG-FL-100W
REFLECTORES
SERIE FL
EG-FL-50W-RGB 50W
100-277 V ~
35,000 h
180º
IP66
110lm/W
4.28 kg
6,000 K
3,000 K
27.5cm
31
 c
m
7.5 cm
CUERPO
ALUMINIO Y
CRISTAL TEMPLADO
*Incluye control remoto para cambio de color.
14.5 cm
21.5 cm
123
REFLECTORES
SERIE FL
EG-FL-150W 150W
6 000 K
100-277V~
35,000 h
180º

180º
IP66
110 lm/W
4.6 kg
6,000 K
124
6 000 K
100-277V~
35,000 h
180º
IP66
110 lm/W
6.2 Kg
REFLECTORES
SERIE FL
EG-FL-300W 300W
6 000 K
100-277V~
35,000 h
180º
IP66
110 lm/W
8.5 Kg
EG-FL-400W 400W
43.5 cm
52cm
18cm
46.5 cm
33.5cm
19cm
125
REFLECTORES
SERIE FL ECO
EG-FL-10W-ECO 10W
20WEG-FL-20W-ECO
CUERPO
ALUMINIO
Y CRISTAL

50,000 h
100º
IP66
5,000 lm
4.6 kg
6,000 K
3,000 K
100-277 V ~
50,000 h
100º
IP65
3,000 lm
570 g
6,000 K
3,000 K
EG-FL-30W-ECO 30W
EG-FL-50W-ECO 50W
REFLECTORES
SERIE FL ECO
20 cm
2.8 cm
18
 c
m
24.5 cm
3.1 cm
21
 c
m
127
REFLECTORES
SERIE FL MEKA
EG-FL-10W-MEKA 10W
100-240 V ~
50,000 h
108º
IP65

3,000 lm
0.265 kg
6,000 K
125 mm 31 mm
11
9
m
m
100-240 V ~
50,000 h
108º
IP65
5,000 lm
0.5 kg
6,000 K
EG-FL-50W-MEKA 50W
165 mm 35 mm
16
0
m

100,000 h
IP66
130 lm/W
3,900 lm
2.2 kg
5,700 K
5,700 K 5,700 K
5,700 K
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
160 lm/W
4,800 lm
2.2kg
EG-LHD-30W 30W
EG-LHD-40W
50.5 cm
6 cm
21 cm

ESTÁNDAR PREMIUM
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
130 lm/W
6,500 lm
2.2 kg
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
160 lm/W
8,000 lm
2.9 kg
EG-LHD-50W 50W
EG-LHD-60W
50.5 cm
6 cm
21 cm

ESTÁNDAR PREMIUM
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
130 lm/W
10,400 lm
4.6 kg
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
160 lm/W
12,800 lm
4.6 kg
EG-LHD-80W 80W
EG-LHD-100W
ESTÁNDAR PREMIUM
12-24 V DC
100-277 V ~

ESTÁNDAR PREMIUM
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
130 lm/W
19,500 lm
7.6 kg
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
160 lm/W
24,000 lm
7.6 kg
EG-LHD-150W 150W
88 cm
34 cm
7 cm
ESTÁNDAR PREMIUM
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
130 lm/W
15,600 lm
7.4 kg
12-24 V DC
100-277 V ~
100,000 h
IP66
160 lm/W
19,200 lm
7.4 kg
EG-LHD-120W 120W
88 cm
34 cm
7 cm
Certificado